

☆文化祭バザー弁当等の食物アレルギー成分表等☆

2026.8.28

○城北飯店

城北飯店 バザー出品弁当 アレルギー表示

8大 アレルギー	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
陳麻婆豆腐 弁当								

○グランクレール

アレルギー特定原材料（28品目）

焼きそばコップ 小麦、鶏卵、乳、豚肉

コロッケコップ&たまごコップ 小麦、鶏卵、乳、豚肉

ナゲット 小麦、鶏卵、乳、大豆、鶏肉

ポテト 小麦

○暴れん坊チキン

弁当…甘だれ味

アレルギー：小麦、大豆、鶏肉、りんご、ごま、卵

からあげ…甘だれ味

アレルギー：小麦、大豆、鶏肉、りんご

○風来坊手羽先

この商品は、鶏肉 醤油 みりん 味の素 大豆油 塩(ごま
コショウ)を使用

○おにぎり

おにぎり アレルギー表示一覧表

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳製品	落花生	くるみ	ごま	大豆	鮭	りんご	鯖	鶏肉	豚肉	ゼラチン
N手巻きおにぎり (ツナ)					●					●						
N手巻きおにぎり (鮭)										●	●					

○フランクフルト

OGU-GU キンパ

◇プルコギキンパ

☆アレルギー物質

牛肉、卵、にんにく、ごま

☆原材料

韓国海苔、米、にんじん、ほうれん草、牛肉、卵、たくあん、玉ねぎ、ごま油、にんにく、プルコギのタレ

◇野菜チヂミ

☆アレルギー物質

小麦粉、卵

☆原材料

小麦粉、卵、ニラ、玉ねぎ、にんじん、

写真	
分類名(冷凍加熱食品(加熱後食用)) 第1種(ソーセージ(フランクフルト))	内容量 400グラム 賞味期限 開封後の下部に記載しております 保存方法 18℃以下で保存してください 運送・保管の注意 加温してあります 加熱調理の必要性 加熱して召し上がってください 原産国 名 中華人民共和国 輸入者 イワタニコープ株式会社 東京都千代田区青島町2丁目2番1号
原材料名 豚肉、豚脂、鶏肉(水あめ、砂糖、ぶどう糖)、食塩、香辛料、結着材料(デキストリン、コーンスターチ、マルトデキストリン)、タマゴゼラチン、たんぱく加水分解物(大豆を主成分)、植物性油脂、酵母エキス、増粘剤(加工デンプン)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸化防止剤(V. O)、香料、色素、着色剤(重曹、酸化鉄)	アレルギー表示 (※表示)
製造者・販売元 伊藤ハチマキ株式会社	対象品目の用途・情報 【記載事項】本品は40℃以上で加熱し、不分別して召し上がってください
特定原材料等(アレルギー物質) アレルギー物質	省令 第100号 食品目録 第100号 食品目録 第100号 食品目録
コナン株式会社	東京都千代田区青島町2丁目2番1号

○パンケーキ

名称：ベビーパンケーキ

原材料名：小麦粉、米粉、豆乳、砂糖、卵、食塩不使用バター

内容量：6枚

保存方法：高温、直射日光を避けて保存してください

製造者：STAND CHILLIN' FILLIN' 愛知県岡崎市龍田町1

製品に含まれる
アレルギー特定原材料


乳


たまご


小麦


大豆

○フルーツスティック（みかん）

商品名	フルーツンみかん
原材料名	みかん、オレンジ、きび糖シロップ
内容量	80g
製造者	YAMA7 愛知県岡崎市六名本町7 09060848084